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Piknik motolotniowy „moto-fly” w Pińczowie

Kilkanaście  załóg  motolotniowych,  piloci  samolotów  ultralekkich  oraz  piloci  balonów
uczestniczyć  będą  w  najbliższy  weekend  (15-17  lipca)  w  drugiej  edycji  pikniku
motolotniowego „moto-fly” organizowanej przez Aeroklub Regionalny w Pińczowie. Imprezie
towarzyszyć będą pokazy pilotażu, konkurencja motolotniowa na celność lądowania, lot w
kluczu  nad miastem,  wykład  dla  pilotów na  temat  zasad poruszania  się  w przestrzeni
powietrznej  oraz  wiele  innych  atrakcji.  Widowiskowym  zakończeniem  pierwszego  dnia
pikniku ma być nocny pokaz balonów.

Pierwsze motolotnie przelecą do Pińczowa już dzisiaj. W sobotę od 10:00 każdy będzie mógł
zobaczyć z bliska statki powietrzne biorące udział w pikniku. Około godziny 11:00 załogi
wyruszą na przelot mikrolotowy na trasie Pińczów – Kazimierza Mała – Cerekiew – Pińczów.
Trasa przelotu liczyć będzie ponad 100 km. Od godziny 17:00 zaplanowano blok pokazów
pilotażu, w tym lot w składzie klucza, lądowanie w prostokącie 100×20 metrów.

Impreza zapowiada się imponująco. Swój udział zapowiedziało około 13 motolotni,  kilka
samolotów ultralekkich a na zakończenie pierwszego dnia pikniku 3 balony, które zobaczyć
będzie można podczas nocnego pokazu. Największy z nich to balon o pojemności 3000 m3
należący do Bogusława Bartosika.

W niedzielę od 9:00 odbywać się będą loty widokowe,  prezentacje sprzętu oraz dalsze
pokazy  pilotażu.  Niedzielną  atrakcją  będzie  również  zrzut  skoczka  spadochronowego  z
pokładu  motolotni.  Około  13  odbędzie  się  uroczyste  zakończenie  pikniku,  wręczenie
pucharów i dyplomów.

Organizatorem II pikniku „moto-fly” jest Aeroklub Regionalny w Pińczowie a partnerem
imprezy Urząd Miejski w Pińczowie. Sponsorzy: Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo
S.A. oraz Lafarge Gips Sp. z o.o.

Patronat honorowy nad imprezą sprawują Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów.


